



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Paraipaba/CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4º, da Lei N.º. 10.520/02 e, considerando o cumprimento de todas as exigências do procedimento licitatório cujo objeto é **REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA – CE**, através de Pregão Presencial, resolve **ADJUDICAR**, o presente processo administrativo de licitação, na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO N.º. 004.2017 – SRP**, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **ADJUDICADO** em favor do licitante abaixo listado, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

1. ANTONIO FLAVIO MAGALHÃES RAMOS, com endereço na Rua Flavio Granjeiro nº 06, centro, CEP: 62.685-000 Paraipaba-CE Telefones: (085) 33631982, inscrita no CNPJ N.º. 07.975.041/0001-42, conforme itens abaixo relacionados.

LOTE 01 EXCLUSIVO ME/EPP						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUAN	UNIDADE	VALOR UNITARIO R\$	VALOR TOTAL R\$
0001	ARLA 32 (20 LT) Especificação : ARLA 32	LUBRAX	50	LITRO	100,000	5.000,00
0002	ARO 175/70 R13 Especificação : ARO 175/70 R13	BRASRODA	12	UNIDADE	166,500	1.998,00
0003	ARO 175/70 R14 Especificação : ARO 175/70 R14	BRASRODA	24	UNIDADE	85,500	2.052,00
0004	ARO 185/70 R14 Especificação : ARO 185/70 R14	BRASRODA	12	UNIDADE	166,500	1.998,00
0005	ARO 205/75 R15 Especificação : ARO 205/75 R15	BRASRODA	12	UNIDADE	166,500	1.998,00
0006	ARO 205/75 R16 Especificação : ARO 205/75 R16	BRASRODA	24	UNIDADE	125,000	3.000,00
0007	ARO 235/70 R16 (S-10) Especificação : ARO 235/70 R16 (S-10)	BRASRODA	24	UNIDADE	125,000	3.000,00
0008	ARO 750/16 Especificação : ARO 750/16	BRASRODA	36	UNIDADE	218,000	7.848,00
0009	BATERIA DE 150 AMPERES Especificação : BATERIA DE 150 AMPERES	BOSCH	96	UNIDADE	812,500	78.000,00
0010	BATERIA DE 60 AMPERES Especificação : BATERIA DE 60 AMPERES	BOSCH	20	UNIDADE	400,000	8.000,00
0011	BATERIA DE 90 AMPERES	BOSCH	12	UNIDADE	600,000	7.200,00





Prefeitura de Paraipaba



	Especificação : BATERIA DE 90 AMPERES					
0012	CÂMARA DE AR 175/70 R13	SINCON	12	UNIDADE	41,750	501,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 175/70 R13					
0013	CÂMARA DE AR 175/70 R14	SINCON	24	UNIDADE	41,500	996,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 175/70 R14					
0014	CÂMARA DE AR 185/70 R14	SINCON	12	UNIDADE	41,500	498,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 185/70 R14					
0015	CÂMARA DE AR 205/75 R15	SINCON	12	UNIDADE	69,250	831,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 205/75 R15					
0016	CÂMARA DE AR 205/75 R16	SINCON	24	UNIDADE	78,250	1.878,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 205/75 R16					
0017	CÂMARA DE AR 235/70 R16 (S-10)	SINCON	24	UNIDADE	58,500	1.404,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 235/70 R16 (S-10)					
0018	CÂMARA DE AR 750/16	SINCON	36	UNIDADE	80,750	2.907,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 750/16					
0019	FILTRO DE AR PARA MOTOR DIESEL - REF. 250129620B	TECFIL	24	UNIDADE	25,000	600,00
	Especificação : FILTRO DE AR PARA MOTOR DIESEL - REF. 250129620B					
0020	FILTRO DE AR PARA MOTOR DIESEL - REF. 3740147104	TECFIL	30	UNIDADE	25,000	750,00
0021	FILTRO DE AR PARA MOTOR DIESEL - REF. AP4650	TECFIL	6	UNIDADE	100,000	600,00
	Especificação : FILTRO DE AR PARA MOTOR DIESEL - REF. AP4650					
0022	FILTRO DE AR PARA MOTOR DIESEL - REF. AR8113	TECFIL	6	UNIDADE	47,000	282,00
	Especificação : FILTRO DE AR PARA MOTOR DIESEL - REF. AR8113					
0023	FILTRO DE AR PARA MOTOR DIESEL - REF. ARS2868	TECFIL	12	UNIDADE	29,250	351,00
	Especificação : FILTRO DE AR PARA MOTOR DIESEL - REF. ARS2868					
0024	FILTRO DE AR PARA MOTOR DIESEL - REF. ARS3003	TECFIL	12	UNIDADE	50,000	600,00



	Especificação : FILTRO DE AR PARA MOTOR DIESEL - REF. ARS3003					
0025	FILTRO DE AR PARA MOTOR DIESEL - REF. WR317	TECFIL	12	UNIDADE	50,000	600,00
	Especificação : FILTRO DE AR PARA MOTOR DIESEL - REF. WR317					
0026	FILTRO DE AR PARA MOTOR GASOLINA - REF. ARL4154	TECFIL	5	UNIDADE	30,000	150,00
	Especificação : FILTRO DE AR PARA MOTOR GASOLINA - REF. ARL4154					
0027	FILTRO DE AR PARA MOTOR GASOLINA - REF. ARL6096	TECFIL	12	UNIDADE	18,500	222,00
	Especificação : FILTRO DE AR PARA MOTOR GASOLINA - REF. ARL6096					
0028	FILTRO DE AR PARA MOTOR GASOLINA - REF. ARL8840	TECFIL	6	UNIDADE	30,000	180,00
	Especificação : FILTRO DE AR PARA MOTOR GASOLINA - REF. ARL8840					
0029	FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR GASOLINA - REF. GI08/1	TECFIL	12	UNIDADE	16,750	201,00
	Especificação : FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR GASOLINA - REF. GI08/1					
0030	FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR GASOLINA - REF. KL582	TECFIL	12	UNIDADE	11,00	132,00
	Especificação : FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR GASOLINA - REF. KL582					
0031	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA MOTOR DIESEL - REF. 2R0127177E	TECFIL	24	UNIDADE	24,000	576,00
	Especificação : FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA MOTOR DIESEL - REF. 2R0127177E					
0032	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA MOTOR DIESEL - REF. 90151	TECFIL	30	UNIDADE	40,000	1.200,00
	Especificação : FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA MOTOR DIESEL - REF. 90151					
0033	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA MOTOR DIESEL - REF. PEC3023	TECFIL	12	UNIDADE	60,000	720,00
	Especificação : FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA MOTOR DIESEL - REF. PEC3023					





0034	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA MOTOR DIESEL - REF. PSC498/3	TECFIL	12	UNIDADE	60,000	720,00
	Especificação : FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA MOTOR DIESEL - REF. PSC498/3					
0035	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA MOTOR DIESEL - REF. PSC706	TECFIL	12	UNIDADE	91,500	1.098,00
	Especificação : FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA MOTOR DIESEL - REF. PSC706					
0036	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA MOTOR DIESEL - REF. PSC73/1	TECFIL	6	UNIDADE	16,500	99,00
	Especificação : FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA MOTOR DIESEL - REF. PSC73/1					
0037	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA MOTOR DIESEL - REF. PSC991	TECFIL	6	UNIDADE	35,000	210,00
	Especificação : FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA MOTOR DIESEL - REF. PSC991					
0038	FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR DIESEL - REF. 1801609	TECFIL	60	UNIDADE	35,000	2.100,00
	Especificação : FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR DIESEL - REF. 1801609					
0039	FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR DIESEL - REF. 2R0115561A	TECFIL	48	UNIDADE	115,750	5.556,00
	Especificação : FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR DIESEL - REF. 2R0115561A					
0040	FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR DIESEL - REF. PSL174	TECFIL	12	UNIDADE	35,000	420,00
	Especificação : FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR DIESEL - REF. PSL174					
0041	FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR DIESEL - REF. PSL332	TECFIL	12	UNIDADE	21,250	255,00
	Especificação : FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR DIESEL - REF. PSL332					
0042	FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR DIESEL - REF. PSL340	TECFIL	24	UNIDADE	57,500	1.380,00
	Especificação : FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR DIESEL - REF. PSL340					
0043	FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR DIESEL - REF. PSL657	TECFIL	24	UNIDADE	29,000	696,00
	Especificação : FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR DIESEL - REF.					





	PSL657					
0044	FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR DIESEL - REF. WOP1001	TECFIL	24	UNIDADE	106,250	2.550,00
	Especificação : FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR DIESEL - REF. WOP1001					
0045	FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA - REF. PEL119	TECFIL	12	UNIDADE	21,000	252,00
	Especificação : FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA - REF. PEL119					
0046	FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA - REF. PSL560	TECFIL	24	UNIDADE	16,750	402,00
	Especificação : FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA - REF. PSL560					
0047	FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA - REF. PSL619	TECFIL	12	UNIDADE	16,500	198,00
	Especificação : FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA - REF. PSL619					
0048	ÓLEO DE FREIO DOT 3(500ML)	RADNAQ	60	UNIDADE	16,650	999,00
	Especificação : ÓLEO DE FREIO DOT 3					
0049	ÓLEO DE FREIO DOT 4(500ML)	RADNAQ	60	UNIDADE	22,500	1.350,00
	Especificação : ÓLEO DE FREIO DOT 4					
0050	ÓLEO HIDRÁULICO 60.	JOCLE	160	LITRO	13,750	2.200,00
	Especificação : ÓLEO HIDRÁULICO 60					
0051	ÓLEO PARA HIDRÁULICO ATF	JOCLE	160	LITRO	13,08	2.092,80
	Especificação : ÓLEO PARA HIDRÁULICO ATF					
0052	ÓLEO PARA MOTOR DIESEL - REF: 15W40	LUBRAX	2.000	LITRO	16,95	33.900,00
	Especificação : ÓLEO PARA MOTOR DIESEL - REF: 15W40					
0053	ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA - REF: 20W50	SHELL	160	LITRO	16,250	2.600,00
	Especificação : ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA - REF: 20W50					
0054	PITO 175/70 R13.	BENER	12	UNIDADE	3,000	36,00
	Especificação : PITO 175/70 R13					
0055	PITO 175/70 R14	BENER	24	UNIDADE	5,000	120,00
	Especificação : PITO 175/70 R14					
0056	PITO 185/70 R14	BENER	12	UNIDADE	3,750	45,00
	Especificação : PITO 185/70 R14					
0057	PITO 205/75 R15	BENER	12	UNIDADE	3,750	45,00





Comissão Permanente de Licitação
P.L.S.: 2452
9/13

	Especificação : PITO 205/75 R15					
0058	PITO 205/75 R16	BENER	24	UNIDADE	2,500	60,00
	Especificação : PITO 205/75 R16					
0059	PITO 235/70 R16 (S-10)	BENER	24	UNIDADE	4,000	96,00
	Especificação : PITO 235/70 R16 (S-10)					
0060	PITO 750/16	BENER	3	UNIDADE	3,500	126,00
	Especificação : PITO 750/16					
0061	PNEU 175/70 R13.	CONTINENTAL	12	UNIDADE	286,75	3.441,00
	Especificação : PNEU 175/70 R13					
0062	PNEU 175/70 R14.	CONTINENTAL	24	UNIDADE	208,500	5.004,00
	Especificação : PNEU 175/70 R14					
0063	PNEU 185/70 R14	CONTINENTAL	12	UNIDADE	125,00	1.500,00
	Especificação : PNEU 185/70 R14					
0064	PNEU 205/75 R15	CONTINENTAL	12	UNIDADE	416,750	5.001,00
	Especificação : PNEU 205/75 R15					
0065	PNEU 205/75 R16	CONTINENTAL	24	UNIDADE	416,750	10.002,00
	Especificação : PNEU 205/75 R16					
0066	PNEU 235/70 R163	CONTINENTAL	24	UNIDADE	416,750	10.002,00
	Especificação : PNEU 235/70 R16					
0067	PNEU 750/16	CONTINENTAL	36	UNIDADE	250,00	9.000,00
	Especificação : PNEU 750/16					

TOTAL DO LOTE 01 EXCLUSIVO ME/EPP: 239.828,80 (DUZENTOS E TRINTA E NOVE MIL OITOCENTOS E VINTE E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS).

LOTE 02 EXCLUSIVO ME/EPP						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUAN	UNIDADE	VALOR UNITARIO R\$	VALOR TOTAL R\$
0001	ARO 165/70 R13	BRASRODA	12	UNIDADE	208,250	2.499,00
	Especificação : ARO 165/70 R13					
0002	ARO 175/65 R14	BRASRODA	12	UNIDADE	125,000	1.500,00
	Especificação : ARO 175/65 R14					
0003	ARO 175/70 R14	BRASRODA	12	UNIDADE	85,500	1.026,00
	Especificação : ARO 175/70 R14					
0004	ARO 175/70 R15 (104/102R)	BRASRODA	12	UNIDADE	216,750	2.601,00
	Especificação : ARO 175/70 R15 (104/102R)					
0005	ARO 185/70 R14	BRASRODA	12	UNIDADE	166,500	1.998,00
	Especificação : ARO 185/70 R14					
0006	ARO 90/90 R18 TRASEIRO (MOTO HONDA CG 125)	BRASRODA	3	UNIDADE	150,00	450,00
	Especificação : ARO 90/90 R18 TRASEIRO (MOTO HONDA CG 125)					
0007	BATERIA DE 45 AMPERES	BOSH	4	UNIDADE	400,000	1.600,00
	Especificação : BATERIA DE 45					



	AMPERES					
0008	BATERIA DE 60 AMPERES	BOSH	16	UNIDADE	400,000	6.400,00
	Especificação : BATERIA DE 60 AMPERES					
0009	BATERIA DE 70 AMPERES	BOSH	6	UNIDADE	483,000	2.898,00
	Especificação : BATERIA DE 70 AMPERES					
0010	BATERIA DE 90 AMPERES	BOSH	4	UNIDADE	600,000	2.400,00
	Especificação : BATERIA DE 90 AMPERES					
0011	CÂMARA DE AR 165/70 R13	SINCON	12	UNIDADE	125,000	1.500,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 165/70 R13					
0012	CÂMARA DE AR 175/65 R14	SINCON	12	UNIDADE	33,500	402,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 175/65 R14					
0013	CÂMARA DE AR 175/70 R14	SINCON	12	UNIDADE	41,500	498,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 175/70 R14					
0014	CÂMARA DE AR 175/70 R15 (104/102R)	SINCON	12	UNIDADE	175,000	2.100,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 175/70 R15 (104/102R)					
0015	CÂMARA DE AR 185/70 R14	SINCON	12	UNIDADE	41,500	498,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 185/70 R14					
0016	CÂMARA DE AR 195/65 R15	SINCON	12	UNIDADE	166,750	2.001,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 195/65 R15					
0017	CÂMARA DE AR 80/100 R18 (MOTO)	RINALDI	3	UNIDADE	33,000	99,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 80/100 R18 (MOTO)					
0018	CÂMARA DE AR 90/90 R18 TRASEIRO (MOTO HONDA CG 125)	RINALDI	3	UNIDADE	33,000	99,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 90/90 R18 TRASEIRO (MOTO HONDA CG 125)					
0019	FILTRO DE AR PARA MOTOR DIESEL - REF. AR8113	TECFIL	6	UNIDADE	47,000	282,00
	Especificação : FILTRO DE AR PARA MOTOR DIESEL - REF. AR8113					
0020	FILTRO DE AR PARA MOTOR GASOLINA - REF. ARL4150	TECFIL	6	UNIDADE	20,000	120,00
	Especificação : FILTRO DE AR PARA MOTOR GASOLINA - REF. ARL4150					
0021	FILTRO DE AR PARA MOTOR	TECFIL	6	UNIDADE	18,500	111,00





	GASOLINA - REF. ARL6096					
	Especificação : FILTRO DE AR PARA MOTOR GASOLINA - REF. ARL6096					
0022	FILTRO DE AR PARA MOTOR GASOLINA - REF. ARL8825	TECFIL	6	UNIDADE	28,000	168,00
	Especificação : FILTRO DE AR PARA MOTOR GASOLINA - REF. ARL8825					
0023	FILTRO DE AR PARA MOTOR GASOLINA - REF. ARL8829	TECFIL	6	UNIDADE	41,500	249,00
	Especificação : FILTRO DE AR PARA MOTOR GASOLINA - REF. ARL8829					
0024	FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR DIESEL - REF. JFC901/1	TECFIL	6	UNIDADE	41,500	249,00
	Especificação : FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR DIESEL - REF. JFC901/1					
0025	FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR GASOLINA - REF. FCI1660	TECFIL	6	UNIDADE	20,500	123,00
	Especificação : FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR GASOLINA - REF. FCI1660					
0026	FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR GASOLINA - REF. GI08/1	TECFIL	6	UNIDADE	16,750	100,50
	Especificação : FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR GASOLINA - REF. GI08/1					
0027	FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR GASOLINA - REF. KL582	TECFIL	18	UNIDADE	11,00	198,00
	Especificação : FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR GASOLINA - REF. KL582					
0028	FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR DIESEL - REF. PSL332	TECFIL	12	UNIDADE	21,250	255,00
	Especificação : FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR DIESEL - REF. PSL332					
0029	FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA - REF. PSL55	TECFIL	24	UNIDADE	18,750	450,00
	Especificação : FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA - REF. PSL55					
0030	FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA - REF. PSL560	TECFIL	12	UNIDADE	16,750	201,00
	Especificação : FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA - REF. PSL560					
0031	FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA - REF. PSL619	TECFIL	24	UNIDADE	16,500	396,00





	Especificação : FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA - REF. PSL619					
0032	ÓLEO DE FREIO DOT 3(500ML)	RADNAQ	20	UNIDADE	16,650	333,00
	Especificação : ÓLEO DE FREIO DOT 3					
0033	ÓLEO DE FREIO DOT 4(500ML)	RADNAQ	20	UNIDADE	22,500	450,00
	Especificação : ÓLEO DE FREIO DOT 4					
0034	ÓLEO PARA HIDRÁULICO ATF	JOCLE	50	LITRO	13,08	654,00
	Especificação : ÓLEO PARA HIDRÁULICO ATF					
0035	ÓLEO PARA MOTOR DIESEL - REF: 15W40	SHELL	80	LITRO	16,95	1.356,00
	Especificação : ÓLEO PARA MOTOR DIESEL - REF: 15W40					
0036	ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA - REF: 20W50	SHELL	250	LITRO	16,250	4.062,50
	Especificação : ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA - REF: 20W50					
0037	PITO 175/65 R14	BENER	12	UNIDADE	5,250	63,00
	Especificação : PITO 175/65 R14					
0038	PITO 175/70 R13	BENER	12	UNIDADE	3,000	36,00
	Especificação : PITO 175/70 R13					
0039	PITO 175/70 R14	BENER	12	UNIDADE	5,000	60,00
	Especificação : PITO 175/70 R14					
0040	PITO 175/70 R15 (104/102R)	BENER	12	UNIDADE	4,250	51,00
	Especificação : PITO 175/70 R15 (104/102R)					
0041	PITO 185/70 R14	BENER	50	UNIDADE	3,750	187,50
	Especificação : PITO 185/70 R14					
0042	PITO 195/65 R15	BENER	12	UNIDADE	6,000	72,00
	Especificação : PITO 195/65 R15					
0043	PITO 80/100 R18 (MOTO)	BENER	3	UNIDADE	4,670	14,01
	Especificação : PITO 80/100 R18 (MOTO)					
0044	PITO 90/90 R18 TRASEIRO (MOTO HONDA CG 125)	BENER	3	UNIDADE	4,670	14,01
	Especificação : PITO 90/90 R18 TRASEIRO (MOTO HONDA CG 125)					
0045	PNEU 175/65 R14	CONTINENTAL	12	UNIDADE	325,00	3.900,00
	Especificação : PNEU 175/65 R14					
0046	PNEU 175/70 R14.	CONTINENTAL	12	UNIDADE	208,500	2.502,00
	Especificação : PNEU 175/70 R14					
0047	PNEU 175/70 R15 (104/102R)	CONTINENTAL	12	UNIDADE	162,500	1.950,00
	Especificação : PNEU 175/70 R15 (104/102R)					





0048	PNEU 185/70 R14	CONTINENTAL	12	UNIDADE	125,00	1.500,00
	Especificação : PNEU 185/70 R14					
0049	PNEU 195/65 R15	CONTINENTAL	1	UNIDADE	266,750	3.201,00
	Especificação : PNEU 195/65 R15					
0050	PNEU 80/100 R18 (MOTO)	LEVORION	3	UNIDADE	119,000	357,00
	Especificação : PNEU 80/100 R18 (MOTO)					
0051	PNEU 90/90 R18 TRASEIRO (MOTO HONDA CG 125)	LEVORION	3	UNIDADE	119,000	357,00
	Especificação : PNEU 90/90 R18 TRASEIRO (MOTO HONDA CG 125)					

VALOR TOTAL DO LOTE 02 EXCLUSIVO ME/EPP: 54.591,52 CINQUENTA E QUATRO MIL QUINHENTOS E NOVENTA E UM REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS.

LOTE 03 EXCLUSIVO ME/EPP						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUAN	UNIDADE	VALOR UNITARIO R\$	VALOR TOTAL R\$
0001	ARO 2.75 R18 DIANTEIRO (MOTO YAMAHA YBR)	BRASRODA	5	UNIDADE	140,000	700,00
	Especificação : ARO 2.75 R18 DIANTEIRO (MOTO YAMAHA YBR)					
0002	ARO 90/90 R18 TRASEIRO (MOTO HONDA CG 125)	BRASRODA	5	UNIDADE	150,00	750,00
	Especificação : ARO 90/90 R18 TRASEIRO (MOTO HONDA CG 125)					
0003	BATERIA DE 7 AMPERES	BOSH	15	UNIDADE	119,600	1.794,00
	Especificação : BATERIA DE 7 AMPERES					
0004	CÂMARA DE AR 2.75 R18 DIANTEIRO (MOTO YAMAHA YBR)	RINALDI	5	UNIDADE	36,000	180,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 2.75 R18 DIANTEIRO (MOTO YAMAHA YBR)					
0005	CÂMARA DE AR 90/90 R18 TRASEIRO (MOTO HONDA CG 125)	RINALDI	5	UNIDADE	33,000	165,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 90/90 R18 TRASEIRO (MOTO HONDA CG 125)					
0006	ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA - REF: 20W50	SHELL	4	LITRO	16,250	731,25
	Especificação : ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA - REF: 20W50					
0007	PITO 2.75 R18 DIANTEIRO (MOTO YAMAHA YBR)	BENER	5	UNIDADE	4,000	20,00
	Especificação : PITO 2.75 R18 DIANTEIRO (MOTO YAMAHA YBR)					
0008	PITO 90/90 R18 TRASEIRO (MOTO HONDA CG 125)	BENER	5	UNIDADE	4,670	23,35





	Especificação : PITO 90/90 R18 TRASEIRO (MOTO HONDA CG 125)					
0009	PNEU 2.75 R18 DIANTEIRO (MOTO YAMAHA YBR)	LEVORION	5	UNIDADE	121,000	605,00
	Especificação : PNEU 2.75 R18 DIANTEIRO (MOTO YAMAHA YBR)					
0010	PNEU 90/90 R18 TRASEIRO (MOTO HONDA CG 125)	LEVORION	5	UNIDADE	119,000	595,00
	Especificação : PNEU 90/90 R18 TRASEIRO (MOTO HONDA CG 125)					

VALOR TOTAL DO LOTE 03 EXCLUSIVO ME/EPP: 5.563,60 (CINCO MIL QUINHENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS E SESSENTA CENTAVOS).

LOTE 04 EXCLUSIVO ME/EPP						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUAN	UNIDADE	VALOR UNITARIO R\$	VALOR TOTAL R\$
0001	BATERIA DE 100 AMPERES	BOSH	20	UNIDADE	567,50	11.350,00
	Especificação : BATERIA DE 100 AMPERES					
0002	BATERIA DE 150 AMPERES	BOSH	20	UNIDADE	812,50	16.250,00
	Especificação : BATERIA DE 150 AMPERES					
0003	GRAXA (BALDE 20 LITROS)	UNIGRAX	15	UNIDADE	208,000	3.120,00
	Especificação : GRAXA					
0004	ÓLEO DE FREIO DOT 3(500ML)	RADNAQ	30	UNIDADE	16,650	499,50
	Especificação : ÓLEO DE FREIO DOT 3					
0005	ÓLEO DE FREIO DOT 4(500ML)	RADNAQ	30	UNIDADE	22,500	675,00
	Especificação : ÓLEO DE FREIO DOT 4					
0006	ÓLEO PARA HIDRÁULICO ATF	JOCLE	550	LITRO	13,08	7.194,00
	Especificação : ÓLEO PARA HIDRÁULICO ATF					
0007	ÓLEO PARA MOTOR DIESEL - REF: 15W40	LUBRAX	3.000	LITRO	16,95	50.850,00
	Especificação : ÓLEO PARA MOTOR DIESEL - REF: 15W40					

VALOR TOTAL DO LOTE 04 EXCLUSIVO ME/EPP: 89.938,50 OITENTA E NOVE MIL NOVECENTOS E TRINTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.

LOTE 05 EXCLUSIVO ME/EPP						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITARIO R\$	VALOR TOTAL R\$
0001	ARO DIANTEIRO 90X90 R19	BRASRODA	4	UNIDADE	278,000	1112,00
	Especificação : ARO DIANTEIRO 90X90 R19					
0002	ARO TRASEIRO 110X90 R17	BRASRODA	4	UNIDADE	252,500	1010,00
	Especificação : ARO TRASEIRO 110X90					





	R17					
0003	BATERIA DE 12V 6,5 AMPERES	BOSH	2	UNIDADE	208,000	416,00
	Especificação : BATERIA DE 12V 6,5 AMPERES					
0004	CÂMARA DE AR DIANTEIRO 90X90 R19	RINALDI	4	UNIDADE	35,000	140,00
	Especificação : CÂMARA DE AR DIANTEIRO 90X90 R19					
0005	CÂMARA DE AR TRASEIRO 110X90 R17	RINALDI	4	UNIDADE	32,500	130,00
	Especificação : CÂMARA DE AR TRASEIRO 110X90 R17					
0006	ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA - REF: 20W50	SHELL	12	LITRO	16,250	195,00
	Especificação : ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA - REF: 20W50					
0007	PITO DIANTEIRO 90X90 R19	BENER	4	UNIDADE	3,670	14,68
	Especificação : PITO DIANTEIRO 90X90 R19					
0008	PITO TRASEIRO 110X90 R17	BENER	4	UNIDADE	3,500	14,00
	Especificação : PITO TRASEIRO 110X90 R17					
0009	PNEU DIANTEIRO 90X90 R19	LEVORION	4	UNIDADE	155,000	620,00
	Especificação : PNEU DIANTEIRO 90X90 R19					
0010	PNEU TRASEIRO 110X90 R17	LEVERION	4	UNIDADE	136,750	547,00
	Especificação : PNEU TRASEIRO 110X90 R17					

VALOR TOTAL DO LOTE 05 EXCLUSIVO ME/EPP: 4.198,68 QUATRO MIL CENTO E NOVENTA E OITO REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS

LOTE 06 EXCLUSIVO ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITARIO R\$	VALOR TOTAL R\$
0001	ARO 175/65 R14	BRASRODA	24	UNIDADE	125,000	3000,00
	Especificação : ARO 175/65 R14					
0002	ARO 175/70 R13	BRASRODA	32	UNIDADE	166,500	5328,00
	Especificação : ARO 175/70 R13					
0003	ARO 175/70 R14	BRASRODA	12	UNIDADE	85,500	1026,00
	Especificação : ARO 175/70 R14					
0004	ARO 185/70 R13	BRASRODA	12	UNIDADE	200,000	2400,00
	Especificação : ARO 185/70 R13					
0005	ARO 185/70 R14	BRASRODA	12	UNIDADE	166,500	1998,00
	Especificação : ARO 185/70 R14					
0006	ARO 2.75 R18 DIANTEIRO (MOTO YAMAHA YBR)	BRASRODA	3	UNIDADE	140,000	420,00
	Especificação : ARO 2.75 R18					





	DIANTEIRO (MOTO YAMAHA YBR)					
0007	ARO 21.51R (MOTO)	BRASRODA	3	UNIDADE	217,000	651,00
	Especificação : ARO 21.51R (MOTO)					
0008	ARO 225/75 R16	BRASRODA	12	UNIDADE	333,500	4002,00
	Especificação : ARO 225/75 R16					
0009	ARO 235/70 R16	BRASRODA	16	UNIDADE	649,000	10384,00
	Especificação : ARO 235/70 R16					
0010	ARO 4.10 - 18M/C 60R TRASEIRO (MOTO DUTY)	BRASRODA	3	UNIDADE	256,000	768,00
	Especificação : ARO 4.10 - 18M/C 60R TRASEIRO (MOTO DUTY)					
0011	ARO 80/100 R18 (MOTO)	BRASRODA	3	UNIDADE	222,000	666,00
	Especificação : ARO 80/100 R18 (MOTO)					
0012	ARO 90/90 - 21 - 54T DIANTEIRO (MOTO DUTY)	BRASRODA	3	UNIDADE	222,000	666,00
	Especificação : ARO 90/90 - 21 - 54T DIANTEIRO (MOTO DUTY)					
0013	ARO 90/90 R18 DIANTEIRO (MOTO HONDA CG 125)	BRASRODA	3	UNIDADE	167,00	501,00
	Especificação : ARO 90/90 R18 DIANTEIRO (MOTO HONDA CG 125)					
0014	ARO 90/90 R18 TRASEIRO (MOTO HONDA CG 125)	BRASRODA	6	UNIDADE	150,00	900,00
	Especificação : ARO 90/90 R18 TRASEIRO (MOTO HONDA CG 125)					
0015	BATERIA DE 60 AMPERES	BOSH	30	UNIDADE	400,000	12000,00
	Especificação : BATERIA DE 60 AMPERES					
0016	BATERIA DE 7 AMPERES	BOSH	9	UNIDADE	119,600	1076,40
	Especificação : BATERIA DE 7 AMPERES					
0017	BATERIA DE 90 AMPERES	BOSH	8	UNIDADE	600,000	4800,00
	Especificação : BATERIA DE 90 AMPERES					
0018	CÂMARA DE AR 175/65 R14	SINCON	24	UNIDADE	33,500	804,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 175/65 R14					
0019	CÂMARA DE AR 175/70 R13	SINCON	32	UNIDADE	41,750	1336,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 175/70 R13					
0020	CÂMARA DE AR 175/70 R14	SINCON	12	UNIDADE	41,500	498,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 175/70 R14					



0021	CÂMARA DE AR 185/70 R13	SINCON	12	UNIDADE	45,000	540,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 185/70 R13					
0022	CÂMARA DE AR 185/70 R14	SINCON	12	UNIDADE	41,500	498,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 185/70 R14					
0023	CÂMARA DE AR 2.75 R18 DIANTEIRO (MOTO YAMAHA YBR)	RINALDI	3	UNIDADE	36,000	108,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 2.75 R18 DIANTEIRO (MOTO YAMAHA YBR)					
0024	CÂMARA DE AR 21.51R (MOTO)	RINALDI	3	UNIDADE	38,000	114,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 21.51R (MOTO)					
0025	CÂMARA DE AR 225/75 R16 (CISVALE)	SINCON	12	UNIDADE	63,000	756,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 225/75 R16 (CISVALE)					
0026	CÂMARA DE AR 235/70 R16	SINCON	16	UNIDADE	72,000	1152,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 235/70 R16					
0027	CÂMARA DE AR 4.10 - 18M/C 60R TRASEIRO (MOTO DUTY)	RINALDI	3	UNIDADE	33,000	99,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 4.10 - 18M/C 60R TRASEIRO (MOTO DUTY)					
0028	CÂMARA DE AR 80/100 R18 (MOTO)	RINALDI	3	UNIDADE	33,000	99,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 80/100 R18 (MOTO)					
0029	CÂMARA DE AR 90/90 - 21 - 54T DIANTEIRO (MOTO DUTY)	RINALDI	3	UNIDADE	36,000	108,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 90/90 - 21 - 54T DIANTEIRO (MOTO DUTY)					
0030	CÂMARA DE AR 90/90 R18 DIANTEIRO (MOTO HONDA CG 125)	RINALDI	3	UNIDADE	38,000	114,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 90/90 R18 DIANTEIRO (MOTO HONDA CG 125)					
0031	CÂMARA DE AR 90/90 R18 TRASEIRO (MOTO HONDA CG 125)	RINALDI	6	UNIDADE	33,000	198,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 90/90 R18 TRASEIRO (MOTO HONDA CG 125)					





0032	CÂMARA DE AR 90/90 R18 TRASEIRO (MOTO YAMAHA YBR)	RINALDI	3	UNIDADE	38,000	114,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 90/90 R18 TRASEIRO (MOTO YAMAHA YBR)					
0033	FILTRO DE AR PARA MOTOR DIESEL - REF. ARS2868	TECFIL	6	UNIDADE	29,250	175,50
	Especificação : FILTRO DE AR PARA MOTOR DIESEL - REF. ARS2868					
0034	FILTRO DE AR PARA MOTOR GASOLINA - REF. ARL2204	TECFIL	12	UNIDADE	25,000	300,00
	Especificação : FILTRO DE AR PARA MOTOR GASOLINA - REF. ARL2204					
0035	FILTRO DE AR PARA MOTOR GASOLINA - REF. ARL5138	TECFIL	6	UNIDADE	38,000	228,00
	Especificação : FILTRO DE AR PARA MOTOR GASOLINA - REF. ARL5138					
0036	FILTRO DE AR PARA MOTOR GASOLINA - REF. ARL6096	TECFIL	30	UNIDADE	18,500	555,00
	Especificação : FILTRO DE AR PARA MOTOR GASOLINA - REF. ARL6096					
0037	FILTRO DE AR PARA MOTOR GASOLINA - REF. ARL8825	TECFIL	6	UNIDADE	28,000	168,00
	Especificação : FILTRO DE AR PARA MOTOR GASOLINA - REF. ARL8825					
0038	FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR DIESEL - REF. PSC498/3	TECFIL	6	UNIDADE	74,000	444,00
	Especificação : FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR DIESEL - REF. PSC498/3					
0039	FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR GASOLINA - REF. GI04/7	TECFIL	12	UNIDADE	22,000	264,00
	Especificação : FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR GASOLINA - REF. GI04/7					
0040	FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR GASOLINA - REF. GI08/1	TECFIL	30	UNIDADE	16,750	502,50
	Especificação : FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR GASOLINA - REF. GI08/1					
0041	FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR GASOLINA - REF. GI50/7	TECFIL	6	UNIDADE	30,000	180,00
	Especificação : FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR					





	GASOLINA - REF. GI50/7					
0042	FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR GASOLINA - REF. KL582	TECFIL	6	UNIDADE	11,00	66,00
	Especificação : FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOTOR GASOLINA - REF. KL582					
0043	FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR DIESEL - REF. PSL340	TECFIL	24	UNIDADE	57,500	1380,00
	Especificação : FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR DIESEL - REF. PSL340					
0044	FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA - REF. JFO209	TECFIL	24	UNIDADE	25,000	600,00
	Especificação : FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA - REF. JFO209					
0045	FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA - REF. PSL560	TECFIL	60	UNIDADE	16,750	1005,00
	Especificação : FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA - REF. PSL560					
0046	FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA - REF. PSL619	TECFIL	18	UNIDADE	16,500	297,00
	Especificação : FILTRO DE ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA - REF. PSL619					
0047	ÓLEO DE FREIO DOT 3(500ML)	RADNAQ	40	UNIDADE	16,650	666,00
	Especificação : ÓLEO DE FREIO DOT 3					
0048	ÓLEO DE FREIO DOT 4(500ML)	RADNAQ	40	UNIDADE	22,500	900,00
	Especificação : ÓLEO DE FREIO DOT 4					
0049	ÓLEO PARA HIDRÁULICO ATF	JOCLÉ	80	LITRO	13,08	1.046,40
	Especificação : ÓLEO PARA HIDRÁULICO ATF					
0050	ÓLEO PARA MOTOR DIESEL - REF: 15W40	LUBRAX	250	LITRO	16,95	4.237,50
	Especificação : ÓLEO PARA MOTOR DIESEL - REF: 15W40					
0051	ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA - REF: 20W50	SHELL	550	LITRO	16,250	8937,50
	Especificação : ÓLEO PARA MOTOR GASOLINA - REF: 20W50					
0052	PITO 175/65 R14	BENER	24	UNIDADE	5,250	126,00
	Especificação : PITO 175/65 R14					
0053	PITO 175/70 R13	BENER	32	UNIDADE	3,000	96,00
	Especificação : PITO 175/70 R13					
0054	PITO 175/70 R14	BENER	12	UNIDADE	5,000	60,00





	Especificação : PITO 175/70 R14					
0055	PITO 185/70 R13	BENER	12	UNIDADE	5,000	60,00
	Especificação : PITO 185/70 R13					
0056	PITO 185/70 R14	BENER	12	UNIDADE	3,750	45,00
	Especificação : PITO 185/70 R14					
0057	PITO 2.75 R18 DIANTEIRO (MOTO YAMAHA YBR)	BENER	3	UNIDADE	4,000	12,00
	Especificação : PITO 2.75 R18 DIANTEIRO (MOTO YAMAHA YBR)					
0058	PITO 21.51R (MOTO)	BENER	3	UNIDADE	4,000	12,00
	Especificação : PITO 21.51R (MOTO)					
0059	PITO 225/75 R16 (CISVALE)	BENER	12	UNIDADE	6,000	72,00
	Especificação : PITO 225/75 R16 (CISVALE)					
0060	PITO 235/70 R16	BENER	16	UNIDADE	4,000	64,00
	Especificação : PITO 235/70 R16					
0061	PITO 4.10 - 18M/C 60R TRASEIRO (MOTO DUTY)	BENER	3	UNIDADE	4,000	12,00
	Especificação : PITO 4.10 - 18M/C 60R TRASEIRO (MOTO DUTY)					
0062	PITO 80/100 R18 (MOTO)	BENER	3	UNIDADE	4,670	14,01
	Especificação : PITO 80/100 R18 (MOTO)					
0063	PITO 90/90 - 21 - 54T DIANTEIRO (MOTO DUTY)	BENER	3	UNIDADE	4,000	12,00
	Especificação : PITO 90/90 - 21 - 54T DIANTEIRO (MOTO DUTY)					
0064	PITO 90/90 R18 DIANTEIRO (MOTO HONDA CG 125)	BENER	3	UNIDADE	4,000	12,00
	Especificação : PITO 90/90 R18 DIANTEIRO (MOTO HONDA CG 125)					
0065	PITO 90/90 R18 TRASEIRO (MOTO HONDA CG 125)	BENER	6	UNIDADE	4,670	28,02
	Especificação : PITO 90/90 R18 TRASEIRO (MOTO HONDA CG 125)					
0066	PITO 90/90 R18 TRASEIRO (MOTO YAMAHA YBR)	BENER	3	UNIDADE	4,000	12,00
	Especificação : PITO 90/90 R18 TRASEIRO (MOTO YAMAHA YBR)					
0067	PNEU 175/65 R14	CONTINENTAL	24	UNIDADE	325,00	7.800,00
	Especificação : PNEU 175/65 R14					
0068	PNEU 175/70 R13.	CONTINENTAL	32	UNIDADE	286,75	9.176,00
	Especificação : PNEU 175/70 R13					
0069	PNEU 175/70 R14.	CONTINENTAL	12	UNIDADE	208,500	2502,00





	Especificação : PNEU 175/70 R14					
0070	PNEU 185/70 R13	CONTINENTAL	12	UNIDADE	108,50	1.302,00
	Especificação : PNEU 185/70 R13					
0071	PNEU 185/70 R14	CONTINENTAL	12	UNIDADE	125,00	1.500,00
	Especificação : PNEU 185/70 R14					
0072	PNEU 2.75 R18 DIANTEIRO (MOTO YAMAHA YBR)	LEVERION	3	UNIDADE	121,000	363,00
	Especificação : PNEU 2.75 R18 DIANTEIRO (MOTO YAMAHA YBR)					
0073	PNEU 21.51R (MOTO)	LEVERION	3	UNIDADE	123,000	369,00
	Especificação : PNEU 21.51R (MOTO)					
0074	PNEU 4.10 - 18M/C 60R TRASEIRO (MOTO DUTY)	LEVERION	3	UNIDADE	121,000	363,00
	Especificação : PNEU 4.10 - 18M/C 60R TRASEIRO (MOTO DUTY)					
0075	PNEU 80/100 R18 (MOTO)	LEVERION	3	UNIDADE	119,000	357,00
	Especificação : PNEU 80/100 R18 (MOTO)					
0076	PNEU 90/90 - 21 - 54T DIANTEIRO (MOTO DUTY)	LEVERION	3	UNIDADE	137,000	411,00
	Especificação : PNEU 90/90 - 21 - 54T DIANTEIRO (MOTO DUTY)					
0077	PNEU 90/90 R18 DIANTEIRO (MOTO HONDA CG 125)	LEVERION	3	UNIDADE	137,000	411,00
	Especificação : PNEU 90/90 R18 DIANTEIRO (MOTO HONDA CG 125)					
0078	PNEU 90/90 R18 TRASEIRO (MOTO HONDA CG 125)	LEVERION	6	UNIDADE	119,000	714,00
	Especificação : PNEU 90/90 R18 TRASEIRO (MOTO HONDA CG 125)					

VALOR TOTAL DO LOTE 06 EXCLUSIVO ME/EPP: 104.981,83 CENTO E QUATRO MIL NOVECENTOS E OITENTA E UM REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS.





2. LUIZ FIRMIANO SOUSA – ME, com endereço na Rua Porfirio de Araújo, Centro Croata, São Gonçalo do Amarante-CE Telefones: (085) 3315-8024, inscrita no CNPJ Nº. 12.294.500/0001-62, conforme itens abaixo relacionados.

LOTE 07 - AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITARIO R\$	VALOR TOTAL R\$
0001	ARO 1.100/22	BRASRODA	18	UNIDADE	277,500	4995,00
	Especificação : ARO 1.100/22					
0002	ARO 215/75 R17,5	BRASRODA	18	UNIDADE	444,000	7992,00
	Especificação : ARO 215/75 R17,5					
0003	ARO 275/80 R22,5	BRASRODA	144	UNIDADE	284,840	41017,00
	Especificação : ARO 275/80 R22,5					
0004	CÂMARA DE AR 1.100/22	MAGNUM	18	UNIDADE	169,000	3042,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 1.100/22					
0005	CÂMARA DE AR 215/75 R17,5	MAGNUM	18	UNIDADE	145,000	2610,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 215/75 R17,5					
0006	CÂMARA DE AR 275/80 R22,5	MAGNUM	144	UNIDADE	90,410	13019,00
	Especificação : CÂMARA DE AR 275/80 R22,5					
0007	PITO 1.100/22	FIRISTON	18	UNIDADE	23,500	423,00
	Especificação : PITO 1.100/22					
0008	PITO 215/75 R17,5	FIRISTON	18	UNIDADE	23,500	423,00
	Especificação : PITO 215/75 R17,5					
0009	PITO 275/80 R22,5	FIRISTON	144	UNIDADE	31,250	4500,00
	Especificação : PITO 275/80 R22,5					
0010	PNEU 1.100/22	CONTINENTAL	18	UNIDADE	1.028,000	18504,00
	Especificação : PNEU 1.100/22					
0011	PNEU 215/75 R17,5	CONTINENTAL	18	UNIDADE	728,000	13104,00
	Especificação : PNEU 215/75 R17,5					
0012	PNEU 275/80 R22,5	CONTINENTAL	144	UNIDADE	398,750	57420,00
	Especificação : PNEU 275/80 R22,5					
0013	PROTETOR DE PNEU 1.100/22	MAGNUM	18	UNIDADE	61,500	1107,00
	Especificação : PROTETOR DE PNEU 1.100/22					
0014	PROTETOR DE PNEU 215/75 R17,5	MAGNUM	18	UNIDADE	61,500	1107,00
	Especificação : PROTETOR DE PNEU 215/75 R17,5					
0015	PROTETOR DE PNEU 275/80 R22,5	MAGNUM	144	UNIDADE	74,340	10705,00
	Especificação : PROTETOR DE PNEU 275/80 R22,5					

VALOR TOTAL DO LOTE 07 AMPLA PARTICIPAÇÃO: 179.968,00 CENTO E SETENTA E NOVE MIL NOVECENTOS E SESENTA E OITO REAIS.





LOTE 08 - AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITARIO R\$	VALOR TOTAL R\$
0001	ALTERNADOR HYUNDAI HR PLACA: NQZ1821 ANO: 08/09	BOSCH	1	UNIDADE	1700,000	1700,00
0002	AMORTECEDOR TS HYUNDAI HR PLACA: NQZ1821 ANO: 08/09	COFAP	2	UNIDADE	362,000	724,00
0003	BIELETA LD/LE HYUNDAI HR PLACA: NQZ1821 ANO: 08/09	COFAP	2	UNIDADE	35,000	70,00
0004	CHAVE SETA HYUNDAI HR PLACA: NQZ1821 ANO: 08/09	KOSTAL	2	UNIDADE	154,000	308,00
0005	CILINDRO RD TS LD/LE HYUNDAI HR PLACA: NQZ1821 ANO: 08/09	CONTROL	4	UNIDADE	32,000	128,00
0006	CORREIA HYUNDAI HR PLACA: NQZ1821 ANO: 08/09	GOODYEAR	2	UNIDADE	26,000	52,00
0007	JUNTA MTR HYUNDAI HR PLACA: NQZ1821 ANO: 08/09	SABO	1	UNIDADE	290,000	290,00
0008	JUNTA TAMPÃO HYUNDAI HR PLACA: NQZ1821 ANO: 08/09	SABO	2	UNIDADE	78,000	156,00
0009	KIT EMBREAGEM HYUNDAI HR PLACA: NQZ1821 ANO: 08/09	SACHS	1	UNIDADE	750,000	750,00
0010	KIT RAP JUNTA HOMO LD CAMBIO HYUNDAI HR PLACA: NQZ1821 ANO: 08/09	SABO	2	UNIDADE	62,000	124,00
0011	KIT REP JUNTA HOMO L RODA HYUNDAI HR PLACA: NQZ1821 ANO: 08/09	SABO	2	UNIDADE	36,000	72,00
0012	MOTOR PART HYUNDAI HR PLACA: NQZ1821 ANO: 08/09	BOSCH	1	UNIDADE	900,000	900,00
0013	PASTILHA HYUNDAI HR PLACA: NQZ1821 ANO: 08/09	NAKATA	1	JOGO	110,000	110,00
0014	PROTETOR CARTER HYUNDAI HR PLACA: NQZ1821 ANO: 08/09	KIT CIA	1	UNIDADE	52,000	52,00
0015	REGULADOR ALT HYUNDAI HR PLACA: NQZ1821 ANO: 08/09	BOSCH	1	UNIDADE	210,000	210,00
0016	RELE PISCA HYUNDAI HR PLACA: NQZ1821 ANO: 08/09	DNI	2	UNIDADE	26,000	52,00
0017	RETIFICADOR HYUNDAI HR PLACA: NQZ1821 ANO: 08/09	GAUS	1	UNIDADE	132,000	132,00
0018	ROL ACD HYUNDAI HR PLACA: NQZ1821 ANO: 08/09	SKF	2	UNIDADE	26,000	52,00
0019	SILICONE ALTA TEMP HYUNDAI HR PLACA: NQZ1821 ANO: 08/09	LOCTITE	2	UNIDADE	45,000	90,00
0020	SUPORTE ESCOVA MTR PART HYUNDAI HR PLACA: NQZ1821 ANO: 08/09	BOSCH	2	UNIDADE	39,000	78,00
0021	TAMPA TANQUE HYUNDAI HR PLACA: NQZ1821 ANO: 08/09	TANCLIK	2	UNIDADE	26,000	52,00
0022	TANQUE COMB HYUNDAI HR PLACA: NQZ1821 ANO: 08/09	TANCLIK	1	UNIDADE	842,000	842,00
0023	TUBO REFRI HYUNDAI HR PLACA: NQZ1821 ANO: 08/09	MG	2	UNIDADE	28,000	56,00

VALOR TOTAL DO LOTE 08 AMPLA PARTICIPAÇÃO: R\$ 7.000,00 SETE MIL REAIS.





LOTE 09 - AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITARIO R\$	VALOR TOTAL R\$
0001	ABRAÇADEIRA DA DESCARGA DUCATO M BUS ROTAN: OIK1202 ANO: 11/12	PROGERAL	6	UNIDADE	9,90	59,40
0002	ALTERNADOR DUCATO M BUS ROTAN: OIK1202 ANO: 11/12	BOSCH	2	UNIDADE	1.600,00	3.200,00
0003	AMORTECEDOR DIANTEIRO DUCATO M BUS ROTAN: OIK1202 ANO: 11/12	COFAP	4	UNIDADE	370,00	1.480,00
0004	AMORTECEDOR TRASEIRO DUCATO M BUS ROTAN: OIK1202 ANO: 11/12	COFAP	4	UNIDADE	280,00	1.120,00
0005	BARRA DIREÇÃO DUCATO M BUS ROTAN: OIK1202 ANO: 11/12	NAKATA	4	UNIDADE	68,00	272,00
0006	BASE AMORT DT DUCATO M BUS ROTAN: OIK1202 ANO: 11/12	COFAP	4	UNIDADE	148,00	592,00
0007	BASE DO MOTOR DUCATO M BUS ROTAN: OIK1202 ANO: 11/12	SABO	2	UNIDADE	710,00	1.420,00
0008	BICO INJETOR INJEÇÃO ELETRÔNICA DUCATO M BUS ROTAN: OIK1202 ANO: 11/12	BOSCH	2	UNIDADE	1.800,00	3.600,00
0009	BIELETA DUCATO M BUS ROTAN: OIK1202 ANO: 11/12	COFAP	4	UNIDADE	48,00	192,00
0010	BOMBA D ÁGUA DUCATO M BUS ROTAN: OIK1202 ANO: 11/12	URBA	2	UNIDADE	516,00	1.032,00
0011	BUCHA SAPATA DT DUCATO M BUS ROTAN: OIK1202 ANO: 11/12	SABO	4	UNIDADE	68,00	272,00
0012	CABO DO ACELERADOR DUCATO M BUS ROTAN: OIK1202 ANO: 11/12	CABOFLEX	2	UNIDADE	127,00	254,00
0013	CATALIZADOR DUCATO M BUS ROTAN: OIK1202 ANO: 11/12	BOSCH	1	UNIDADE	800,00	800,00
0014	DISCO FREIO DUCATO M BUS ROTAN: OIK1202 ANO: 11/12	NAKATA	4	UNIDADE	214,00	856,00
0015	EXTINTOR DE 6KG DUCATO M BUS ROTAN: OIK1202 ANO: 11/12	RESIL	2	UNIDADE	120,00	240,00
0016	KIT EMBREAGEM DUCATO M BUS ROTAN: OIK1202 ANO: 11/12	SACHS	2	KIT	1.070,00	2.140,00
0017	MOTOR DE PARTIDA DUCATO M BUS ROTAN: OIK1202 ANO: 11/12	BOSCH	1	UNIDADE	360,00	360,00





0018	MOTOR VENTILADOR DUCATO M BUS ROTAN: OIK1202 ANO: 11/12	BOSCH	1	UNIDADE	814,00	814,00
0019	PASTILHA FREIO DUCATO M BUS ROTAN: OIK1202 ANO: 11/12	NAKATA	2	JOGO	148,00	296,00
0020	PIVÔ SUSPENSÃO DT DIR/ESQ DUCATO M BUS ROTAN: OIK1202 ANO: 11/12	NAKATA	4	UNIDADE	110,00	440,00
0021	RADIADOR DUCATO M BUS ROTAN: OIK1202 ANO: 11/12	VISCONDE	2	JOGO	220,00	440,00
0022	REFIL BOMBA COMBUSTÍVEL DUCATO M BUS ROTAN: OIK1202 ANO: 11/12	WB	1	UNIDADE	668,00	668,00
0023	RELÉ AUXILIAR DUCATO M BUS ROTAN: OIK1202 ANO: 11/12	DNI	6	UNIDADE	14,00	84,00
0024	REPARO PINÇA DUCATO M BUS ROTAN: OIK1202 ANO: 11/12	CONTROL	2	UNIDADE	10,00	20,00
0025	RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR DUCATO M BUS ROTAN: OIK1202 ANO: 11/12	MG	1	UNIDADE	320,00	320,00
0026	ROLAMENTO RODA DT ÚNICO DUCATO M BUS ROTAN: OIK1202 ANO: 11/12	SKF	2	UNIDADE	188,00	376,00
0027	SAPATA DT D/E C BUCHA DUCATO M BUS ROTAN: OIK1202 ANO: 11/12	COFAP	2	UNIDADE	360,00	720,00
0028	SENSOR ROTAÇÃO DUCATO M BUS ROTAN: OIK1202 ANO: 11/12	DS	2	UNIDADE	78,00	156,00
0029	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO DUCATO M BUS ROTAN: OIK1202 ANO: 11/12	MASTRA	1	UNIDADE	214,00	214,00
0030	SILENCIOSO TS DUCATO M BUS ROTAN: OIK1202 ANO: 11/12	MASTRA	1	UNIDADE	384,00	384,00
0031	TAMBOR FREIO TRASEIRO DUCATO M BUS ROTAN: OIK1202 ANO: 11/12	NAKATA	1	UNIDADE	238,00	238,00
0032	TAMPA RADIADOR DUCATO M BUS ROTAN: OIK1202 ANO: 11/12	TANCLIK	2	UNIDADE	35,91	71,82
0033	TERMINAL DIREÇÃO DT DIR/ESQ DUCATO M BUS ROTAN: OIK1202 ANO: 11/12	NAKATA	4	UNIDADE	158,00	632,00

VALOR TOTAL DO LOTE 09 AMPLA PARTICIPAÇÃO: R\$ 23.763,22 VINTE E TRÊS MIL, SETECENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS.





LOTE 10 - AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITARIO R\$	VALOR TOTAL R\$
0001	ABRAÇADEIRA DA DESCARGA DUCATO M BUS ROTAN PLACA: OIK1952 11/12	PROGERAL	6	UNIDADE	9,900	59,40
0002	ALTERNADOR DUCATO M BUS ROTAN PLACA: OIK1952 11/12	BOSCH	2	UNIDADE	500,000	1000,00
0003	AMORTECEDOR DIANTEIRO DUCATO M BUS ROTAN PLACA: OIK1952 11/12	COFAP	4	UNIDADE	200,000	800,00
0004	AMORTECEDOR TRASEIRO DUCATO M BUS ROTAN PLACA: OIK1952 11/12	COFAP	4	UNIDADE	250,000	1000,00
0005	BARRA DIREÇÃO DUCATO M BUS ROTAN PLACA: OIK1952 11/12	NAKATA	4	UNIDADE	68,000	272,00
0006	BASE AMORT DT DUCATO M BUS ROTAN PLACA: OIK1952 11/12	COFAP	4	UNIDADE	75,000	300,00
0007	BASE DO MOTOR DUCATO M BUS ROTAN PLACA: OIK1952 11/12	SABO	2	UNIDADE	375,000	750,00
0008	BICO INJETOR INJEÇÃO ELETRÔNICA DUCATO M BUS ROTAN PLACA: OIK1952 11/12	BOSCH	2	UNIDADE	800,000	1600,00
0009	BÍLETA DUCATO M BUS ROTAN PLACA: OIK1952 11/12	COFAP	4	UNIDADE	48,000	192,00
0010	BOMBA D ÁGUA DUCATO M BUS ROTAN PLACA: OIK1952 11/12	URBA	2	UNIDADE	150,000	300,00
0011	BUCHA SAPATA DT DUCATO M BUS ROTAN PLACA: OIK1952 11/12	SABO	4	UNIDADE	37,500	150,00
0012	CABO DO ACELERADOR DUCATO M BUS ROTAN PLACA: OIK1952 11/12	CABOFLEX	131	UNIDADE	87,840	11507,00
0013	CATALIZADOR DUCATO M BUS ROTAN PLACA: OIK1952 11/12	BOSCH	1	UNIDADE	350,000	350,00
0014	DISCO FREIO DUCATO M BUS ROTAN PLACA: OIK1952 11/12	NAKATA	4	UNIDADE	125,000	500,00
0015	EXTINTOR DE 6KG DUCATO M BUS ROTAN PLACA: OIK1952 11/12	RESIL	2	UNIDADE	120,000	240,00
0016	KIT EMBREAGEM DUCATO M BUS ROTAN PLACA: OIK1952 11/12	SACHS	2	KIT	350,000	700,00
0017	MOTOR DE PARTIDA DUCATO M BUS ROTAN PLACA: OIK1952 11/12	BOSCH	1	UNIDADE	200,000	200,00
0018	MOTOR VENTILADOR DUCATO M BUS ROTAN PLACA: OIK1952 11/12	BOSCH	1	UNIDADE	300,000	300,00
0019	PASTILHA FREIO DUCATO M BUS ROTAN PLACA: OIK1952 11/12	NAKATA	2	JOGO	148,000	296,00
0020	PIVÔ SUSPENSÃO DT DIR/ESQ DUCATO M BUS ROTAN PLACA: OIK1952 11/12	NAKATA	4	UNIDADE	62,500	250,00
0021	RADIADOR DUCATO M BUS ROTAN PLACA: OIK1952 11/12	VISCONDE	2	JOGO	100,000	200,00
0022	REFIL BOMBA COMBUSTÍVEL DUCATO M BUS ROTAN PLACA: OIK1952 11/12	WB	1	UNIDADE	200,000	200,00
0023	RELÉ AUXILIAR DUCATO M BUS ROTAN PLACA: OIK1952 11/12	DNI	6	UNIDADE	14,000	84,00
0024	REPARO PINÇA DUCATO M BUS ROTAN	CONTROIL	2	UNIDADE	10,000	20,00





	PLACA: OIK1952 11/12					
0025	RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR DUCATO M BUS ROTAN PLACA: OIK1952 11/12	MG	1	UNIDADE	200,000	200,00
0026	ROLAMENTO RODA DT ÚNICO DUCATO M BUS ROTAN PLACA: OIK1952 11/12	SKF	2	UNIDADE	100,000	200,00
0027	SAPATA DT D/E C BUCHA DUCATO M BUS ROTAN PLACA: OIK1952 11/12	COFAP	2	UNIDADE	125,000	250,00
0028	SENSOR ROTAÇÃO DUCATO M BUS ROTAN PLACA: OIK1952 11/12	DS	2	UNIDADE	78,000	156,00
0029	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO DUCATO M BUS ROTAN PLACA: OIK1952 11/12	MASTRA	1	UNIDADE	200,000	200,00
0030	SILENCIOSO TS DUCATO M BUS ROTAN PLACA: OIK1952 11/12	MASTRA	1	UNIDADE	250,000	250,00
0031	TAMBOR FREIO TRASEIRO DUCATO M BUS ROTAN PLACA: OIK1952 11/12	NAKATA	1	UNIDADE	200,000	200,00
0032	TAMPA RADIADOR DUCATO M BUS ROTAN PLACA: OIK1952 11/12	TANCLIK	2	UNIDADE	35,910	71,82
0033	TERMINAL DIREÇÃO DT DIR/ESQ DUCATO M BUS ROTAN PLACA: OIK1952 11/12	NAKATA	4	UNIDADE	50,250	201,00

VALOR TOTAL DO LOTE 10 AMPLA PARTICIPAÇÃO: R\$ 22.999,22 VINTE E DOIS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E VINTE DOIS CENTAVOS.

LOTE 11 – AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITARIO R\$	VALOR TOTAL R\$
0001	ABRAÇADEIRA DA DESCARGA DT ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	PROGERAL	4	UNIDADE	9,900	39,60
0002	ABRAÇADEIRA DA DESCARGA TS ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	PROGERAL	4	UNIDADE	12,000	48,00
0003	ALTERNADOR ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	BOSCH	1	UNIDADE	1100,000	1100,00
0004	AMORTECEDOR DIANTEIRO ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	COFAP	2	UNIDADE	384,000	768,00
0005	AMORTECEDOR TRASEIRO ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	COFAP	2	UNIDADE	544,000	1088,00
0006	ANEL MOLA ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	METAL LEVE	4	UNIDADE	26,000	104,00
0007	ARANHA TRAVA DA PORCA ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	KIT CIA	4	UNIDADE	5,000	20,00
0008	ARANHA TRAVA ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	KIT CIA	4	UNIDADE	5,000	20,00
0009	ARRUELA DIFERENCIAL ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	RODAFUSO	4	JOGO	82,000	328,00
0010	ARRUELA DO ENCOSTO ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	RODAFUSO	6	UNIDADE	48,000	288,00
0011	BARRA DA DIREÇÃO ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	COFAP	2	UNIDADE	759,000	1518,00
0012	BARRA DIRE CENTRAL ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	COFAP	2	UNIDADE	830,000	1660,00





0013	BARRA DIRE LAT CURTA ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	COFAP	2	UNIDADE	656,000	1312,00
0014	BARRA DIREÇÃO LATERAL ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	COFAP	1	ALQUEIRE	585,000	585,00
0015	BASE DO MOTOR ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	SABO	2	UNIDADE	110,000	220,00
0016	BATEDOR ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	COFAP	2	UNIDADE	42,000	84,00
0017	BATENTE SUP DT ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	COFAP	4	UNIDADE	64,000	256,00
0018	BENDIX ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	BOSCH	1	UNIDADE	89,000	89,00
0019	BICO INJETOR INJEÇÃO ELETRÔNICA ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	BOSCH	2	UNIDADE	900,000	1800,00
0020	BLOCO COMPRESSOR ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	BOSCH	1	UNIDADE	204,000	204,00
0021	BOBINA MOTOR DE PARTIDA ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	BOSCH	1	UNIDADE	186,000	186,00
0022	BOMBA D ÁGUA ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	URBA	1	UNIDADE	250,000	250,00
0023	BOMBA DH ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	SHADEK	1	UNIDADE	1500,000	1500,00
0024	BOMBA DO RESERVATÓRIO DE AGUAV ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	NAKATA	1	UNIDADE	38,000	38,00
0025	BOMBA MANUAL ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	SHADEK	1	UNIDADE	68,000	68,00
0026	BRONZINA BIELA ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	METAL LEVE	2	UNIDADE	57,000	114,00
0027	BUCHA DO ESTABILIZADOR DT ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	SABO	6	UNIDADE	15,000	90,00
0028	BUCHA DO ESTABILIZADOR TS ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	SABO	6	UNIDADE	15,000	90,00
0029	BUCHA MOLA DT ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	SABO	4	UNIDADE	38,000	152,00
0030	BUCHA MOLA TS ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	SABO	4	UNIDADE	38,000	152,00
0031	BUZINA ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	VTO	2	UNIDADE	48,000	96,00
0032	CABEÇOTE FILTRO COMBUSTÍVEL ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	MEDEFER	2	UNIDADE	301,000	602,00
0033	CABO CX MR ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	CABOFLEX	2	UNIDADE	750,000	1500,00
0034	CABO DO ACELERADOR ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	CABOFLEX	2	UNIDADE	383,000	766,00
0035	CATRACA FREIO AUTOMÁTICO DT ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	ZEN	2	UNIDADE	80,000	160,00
0036	CAVALETE D ÁGUA ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	VALPEC	1	UNIDADE	150,000	150,00
0037	CHAVE DE LUZ ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	KOSTAL	2	UNIDADE	49,000	98,00
0038	CHAVE DE RODA ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	BOVENAU	1	UNIDADE	100,000	100,00





0039	CHAVE GERAL ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	KOSTAL	2	UNIDADE	86,000	172,00
0040	CILINDRO MESTRE DE FREIO ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	CONTROIL	2	UNIDADE	200,000	400,00
0041	COLMEIA RADIADOR ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	VISCONDE	1	UNIDADE	1250,000	1250,00
0042	COLUNA DIRE ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	NAKATA	1	UNIDADE	1086,000	1086,00
0043	COMANDO VALVULA ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	RESOLIT	1	UNIDADE	934,000	934,00
0044	COMPRESSOR AR ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	SCHULZ	1	UNIDADE	1610,000	1610,00
0045	COMUTADOR DE PARTIDA ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	MORCEGO	2	UNIDADE	100,000	200,00
0046	CONJUNTO PARAFUSO DA RODA ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	RODAFUSO	24	UNIDADE	22,000	528,00
0047	CONJUNTO RETIFICADOR ALTERNADOR ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	BOSCH	1	UNIDADE	86,000	86,00
0048	CUBO RODA TS ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	NAKATA	2	UNIDADE	522,000	1044,00
0049	CUÍÇA DE FREIO COMPLETO TS ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	WABCO	2	UNIDADE	314,000	628,00
0050	DEFLETOR OLEO ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	DOFAB	2	UNIDADE	16,000	32,00
0051	EMBUCHAMENTO EIXO DT ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	BUTUEM	2	UNIDADE	200,000	400,00
0052	EXTINTOR DE 6KG ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	RESIL	2	UNIDADE	220,000	440,00
0053	FIO DE INSTALAÇÃO ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	HIFLEX	100	METRO	1,000	100,00
0054	FUSÍVEL 10 AMPERES ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	KTR	50	UNIDADE	0,600	30,00
0055	FUSÍVEL 15 AMPERES ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	KTR	50	UNIDADE	0,600	30,00
0056	FUSÍVEL 20 AMPERES ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	KTR	50	UNIDADE	0,600	30,00
0057	FUSÍVEL 25 AMPERES ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	KTR	50	UNIDADE	0,600	30,00
0058	FUSÍVEL 30 AMPERES ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	KTR	50	UNIDADE	0,600	30,00
0059	GRAMPO MOLA DT ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	KIT CIA	4	UNIDADE	25,000	100,00
0060	GRAMPO MOLA TS ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	KIT CIA	4	UNIDADE	28,000	112,00
0061	INTERCOOLER DO RADIADOR ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	VISCONDE	1	UNIDADE	814,000	814,00
0062	JUNTA MTR COMP ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	SABO	1	JOGO	645,000	645,00
0063	JUNTA TAMPÃO ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	SABO	2	UNIDADE	140,000	280,00
0064	LÂMPADA 1POLO 24V ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	PHILIPS	20	UNIDADE	3,500	70,00





0065	LÂMPADA 2 POLOS 24V ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	PHILIPS	20	UNIDADE	3,500	70,00
0066	LÂMPADA DO FAROL 24V ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	PHILIPS	20	UNIDADE	26,000	520,00
0067	LÂMPADA PINGO D'ÁGUA GRANDE ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	PHILIPS	20	UNIDADE	3,500	70,00
0068	LÂMPADA PINGO D'ÁGUA PEQUENA ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	PHILIPS	20	UNIDADE	3,500	70,00
0069	LONA DE FREIO ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	LONA FLEX	2	UNIDADE	220,000	440,00
0070	MANGOTE DO INTERCOOLER ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	MG	1	UNIDADE	425,000	425,00
0071	MANGOTE INFERIOR RADIADOR ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	MG	2	UNIDADE	100,000	200,00
0072	MANGOTE SUPERIOR RADIADORV ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	MG	2	UNIDADE	87,000	174,00
0073	MANGUEIRA ALIMENTAÇÃO COMBUSTÍVEL ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	NORFLEX	2	UNIDADE	18,000	36,00
0074	MANGUEIRA DE FREIO DT ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	NORFLEX	2	UNIDADE	18,000	36,00
0075	MANGUEIRA DH ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	NORFLEX	2	UNIDADE	46,000	92,00
0076	MÃO DE FORÇA GRANDE ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	TABULEIRO	2	UNIDADE	36,000	72,00
0077	MOLA 2ª VIRADA DT ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	TABULEIRO	2	UNIDADE	198,000	396,00
0078	MOLA 2ª VIRADA TS ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	TABULEIRO	2	UNIDADE	198,000	396,00
0079	MOLA 6ª ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	TABULEIRO	2	UNIDADE	178,000	356,00
0080	MOLA 7ª ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	TABULEIRO	2	UNIDADE	170,000	340,00
0081	MOLA MESTRE DT ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	TABULEIRO	4	UNIDADE	220,000	880,00
0082	MOLA MESTRE TS ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	TABULEIRO	4	UNIDADE	245,000	980,00
0083	MOLA SUSPENSÃO DT DIR/ESQ ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	TABULEIRO	2	UNIDADE	80,000	160,00
0084	MOTOR DE AÇONAMENTO DA PORTA ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	BOSCH	1	UNIDADE	1200,000	1200,00
0085	PARABRISA DT DIREITO/ESQUERDO ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	METAGAL	1	UNIDADE	1300,000	1300,00
0086	PARABRISA DT ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	METAGAL	1	UNIDADE	2500,000	2500,00
0087	PARAFUSO CENTRO TS ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	RODAFUSO	8	UNIDADE	10,000	80,00
0088	PARAFUSO OCO ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	RODAFUSO	6	UNIDADE	8,000	48,00
0089	PINHÃO PLAN ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	KI KIT CIA	2	UNIDADE	468,000	936,00
0090	PINO MOLA DT ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	GIJON	8	UNIDADE	12,000	96,00





0091	PINO MOLA TS ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	GIJON	8	UNIDADE	14,000	112,00
0092	PINO SATEL ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	GIJON	2	UNIDADE	150,000	300,00
0093	PINO TENSOR ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	GIJON	2	UNIDADE	206,000	412,00
0094	PISTÃO C ANEL ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	METAL LEVE	1	UNIDADE	963,000	963,00
0095	PORCA CARÇAÇA TS ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	RODAFUSO	4	UNIDADE	26,000	104,00
0096	PORTA FUSÍVEL ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	PROGERAL	2	UNIDADE	25,000	50,00
0097	REGULADOR ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	BOSCH	2	UNIDADE	125,000	250,00
0098	REGULADOR PRESSÃO COMB COM FILTRO ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	BOSCH	2	UNIDADE	300,000	600,00
0099	RELÉ AUXILIAR ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	DNI	6	UNIDADE	12,000	72,00
0100	REPARO DIFERENCIAL ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	CONTROIL	1	UNIDADE	820,000	820,00
0101	REPARO DO CILINDRO HD GRANDE ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	CONTROIL	2	UNIDADE	80,000	160,00
0102	REPARO DO CILINDRO HD PEQUENO ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	CONTROIL	2	UNIDADE	50,000	100,00
0103	RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	MG	2	UNIDADE	98,000	196,00
0104	RETENTOR RODA DT ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	SABO	5	UNIDADE	18,000	90,00
0105	RETENTOR RODA TS ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	SABO	5	UNIDADE	24,000	120,00
0106	ROLAMENTO CENTRO COMP ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	SKF	4	UNIDADE	225,000	900,00
0107	ROLAMENTO RODA DT EXT ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	SKF	4	UNIDADE	75,000	300,00
0108	ROLAMENTO RODA DT INT ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	SKF	4	UNIDADE	170,000	680,00
0109	ROLAMENTO RODA TS EXT ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	SKF	4	UNIDADE	114,000	456,00
0110	ROLAMENTO RODA TS INT ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	SKF	4	UNIDADE	198,000	792,00
0111	SAPATA FREIO TS ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	COFAP	4	UNIDADE	75,000	300,00
0112	SAPATA GRAMPO TS ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	COFAP	6	UNIDADE	28,000	168,00
0113	SEMIEIXO ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	TABULEIRO	1	UNIDADE	350,000	350,00
0114	SENSOR FASE ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	BOSCH	2	UNIDADE	175,000	350,00
0115	SENSOR ROTAÇÃO ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	BOSCH	2	UNIDADE	100,000	200,00





0116	SENSOR TEMPERATURA ÓLEO ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	BOSCH	2	UNIDADE	80,000	160,00
0117	SENSOR TEMPERATURA ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	BOSCH	2	UNIDADE	100,000	200,00
0118	SENSOR VELOCIMETRO ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	BOSCH	2	UNIDADE	128,000	256,00
0119	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	MASTRA	2	UNIDADE	284,000	568,00
0120	SILENCIOSO TS ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	MASTRA	1	UNIDADE	800,000	800,00
0121	SUPORTE MOLA DT PARTE DT ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	CORFAL	2	UNIDADE	200,000	400,00
0122	SUPORTE MOLA DT PARTE TS ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	CORFAL	2	UNIDADE	98,000	196,00
0123	SUPORTE MOLA TS PARTE DT ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	CORFAL	4	UNIDADE	179,000	716,00
0124	SUPORTE MOLA TS PARTE TS ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	CORFAL	4	UNIDADE	110,000	440,00
0125	SUPORTE ROL CENTRO ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	SKF	4	UNIDADE	46,000	184,00
0126	TACOGRAFÓ DIGITAL ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	BOSCH	1	UNIDADE	2500,000	2500,00
0127	TAMBOR FREIO DIANTEIRO ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	NAKATA	2	UNIDADE	450,000	900,00
0128	TAMBOR FREIO TRASEIRO ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	NAKATA	2	UNIDADE	550,000	1100,00
0129	TAMPA DE INSPEÇÃO ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	TANCLIK	1	UNIDADE	30,000	30,00
0130	TAMPA RADIADOR ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	TANCLIK	4	UNIDADE	35,900	143,60
0131	TAMPA TANQUE ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	TANCLIK	2	UNIDADE	90,000	180,00
0132	TERMINAL DE ENCAIXE ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	KTR	20	UNIDADE	0,600	12,00
0133	TERMINAL DE FIO ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	MARILIA	20	UNIDADE	1,000	20,00
0134	TERMINAL DIREÇÃO DT DIR/ESQ ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	NAKATA	4	UNIDADE	75,000	300,00
0135	TUBO ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	MG	2	UNIDADE	56,000	112,00
0136	TURBINA ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	BOSCH	1	UNIDADE	2000,000	2000,00
0137	UNIÃO EMENDA ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	KIT CIA	10	UNIDADE	8,000	80,00
0138	VALVULA COMPRESSOR ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	MAGNETI	1	UNIDADE	358,000	358,00
0139	VALVULA DE FREIO DE MÃO ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	DELPHI	2	UNIDADE	90,000	180,00
0140	VALVULA DESCARGA ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	DELPHI	2	UNIDADE	72,000	144,00
0141	VALVULA DISTRIBUIÇÃO ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	AJE	1	UNIDADE	412,000	412,00
0142	VÁLVULA DRENAGEM AUTOMÁTICO ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	DELPHI	1	UNIDADE	80,000	80,00





0013	BARRA DIRE CENTRAL ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	COFAP	2	UNIDADE	500,000	1000,00
0014	BARRA DIRE LAT CURTA ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	COFAP	2	UNIDADE	250,000	500,00
0015	BARRA DIREÇÃO LATERAL ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	COFAP	1	UNIDADE	250,000	250,00
0016	BASE DO MOTOR ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	SABO	2	UNIDADE	75,000	150,00
0017	BATEDOR ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	COFAP	2	UNIDADE	42,000	84,00
0018	BATENTE SUP DT ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	SABO	4	UNIDADE	55,000	220,00
0019	BENDIX ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	BOSCH	1	UNIDADE	89,000	89,00
0020	BICO INJETOR INJEÇÃO ELETRÔNICA ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	BOSCH	2	UNIDADE	350,000	700,00
0021	BLOCO COMPRESSOR ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	BOSCH	1	UNIDADE	200,000	200,00
0022	BOBINA MOTOR DE PARTIDA ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	BOSCH	1	UNIDADE	150,000	150,00
0023	BOMBA D ÁGUA ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	URBA	1	UNIDADE	200,000	200,00
0024	BOMBA DH ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	DHB	1	UNIDADE	1000,000	1000,00
0025	BOMBA DO RESERVATÓRIO DE AGUA ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	BOZZA	1	UNIDADE	38,000	38,00
0026	BOMBA MANUAL ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	BOZZA	1	UNIDADE	68,000	68,00
0027	BRONZINA BIELA ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	METAL LEVE	2	UNIDADE	57,000	114,00
0028	BUCHA DO ESTABILIZADOR DT ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	AXIOS	6	UNIDADE	15,000	90,00
0029	BUCHA DO ESTABILIZADOR TS ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	AXIOS	6	UNIDADE	15,000	90,00
0030	BUCHA MOLA DT ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	AXIOS	4	UNIDADE	38,000	152,00
0031	BUCHA MOLA TS ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	AXIOS	4	UNIDADE	38,000	152,00
0032	BUZINA ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	VTO	2	UNIDADE	48,000	96,00
0033	CABEÇOTE FILTRO COMBUSTÍVEL ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	FALSI	2	UNIDADE	301,000	602,00
0034	CABO CX MR ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	CABOVEL	2	UNIDADE	500,000	1000,00
0035	CABO DO ACELERADOR ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	CABOVEL	2	UNIDADE	300,000	600,00
0036	CATRACA FREIO AUTOMÁTICO DT ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	ZEN	2	UNIDADE	80,000	160,00
0037	CAVALETE D ÁGUA ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	VALPEC	1	UNIDADE	150,000	150,00
0038	CHAVE DE LUZ ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	KOSTAL	2	UNIDADE	49,000	98,00





Prefeitura de Paraipaba



0039	CHAVE GERAL ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	KOSTAL	2	UNIDADE	86,000	172,00
0040	CILINDRO MESTRE DE FREIO ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	CONTROIL	2	UNIDADE	200,000	400,00
0041	COLMEIA RADIADOR ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	VISCONDE	1	UNIDADE	900,000	900,00
0042	COLUNA DIRE ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	NAKATA	1	UNIDADE	700,000	700,00
0043	COMANDO VALVULA ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	BOSCH	1	UNIDADE	800,000	800,00
0044	COMPRESSOR AR ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	BOSCH	1	UNIDADE	800,000	800,00
0045	COMUTADOR DE PARTIDA ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	MORCEGO	2	UNIDADE	100,000	200,00
0046	CONJUNTO PARAFUSO DA RODA ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	RODAFUSO	24	ALQUEIRE	16,50	396,00
0047	CONJUNTO RETIFICADOR ALTERNADOR ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	IKRO	1	UNIDADE	86,000	86,00
0048	CUBO RODA TS ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	NAKATA	2	UNIDADE	300,000	600,00
0049	CUÍÇA DE FREIO COMPLETO TS ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	WABCO	2	UNIDADE	200,000	400,00
0050	DEFLETOR OLEO ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	DOFAB	2	UNIDADE	16,000	32,00
0051	EMBUCHAMENTO EIXO DT ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	FABRACO	2	UNIDADE	100,000	200,00
0052	EXTINTOR DE 6KG ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	RESIL	2	UNIDADE	175,000	350,00
0053	FIO DE INSTALAÇÃO ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	HIFLEX	100	METRO	1,000	100,00
0054	FUSÍVEL 10 AMPERES ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	KTR	50	UNIDADE	0,600	30,00
0055	FUSÍVEL 15 AMPERES ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	KTR	50	UNIDADE	0,600	30,00
0056	FUSÍVEL 20 AMPERES ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	KTR	50	UNIDADE	0,600	30,00
0057	FUSÍVEL 25 AMPERES ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	KTR	50	UNIDADE	0,600	30,00
0058	FUSÍVEL 30 AMPERES ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	KTR	50	UNIDADE	0,600	30,00
0059	GRAMPO MOLA DT ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	GRAMOLA	4	UNIDADE	25,000	100,00
0060	GRAMPO MOLA TS ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	GRAMOLA	4	UNIDADE	28,000	112,00
0061	INTERCOOLER DO RADIADOR ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	VISCONDE	1	UNIDADE	550,000	550,00
0062	JUNTA MTR COMP ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	SABO	1	JOGO	300,000	300,00
0063	JUNTA TAMPÃO ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	SABO	2	UNIDADE	140,000	280,00
0064	LÂMPADA 1POLO 24V ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	PHILIPS	20	UNIDADE	3,500	70,00





Prefeitura de Paraipaba



0065	LÂMPADA 2 POLOS 24V ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	PHILIPS	20	UNIDADE	3,500	70,00
0066	LÂMPADA DO FAROL 24V ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	PHILIPS	20	UNIDADE	14,000	280,00
0067	LÂMPADA PINGO D'ÁGUA GRANDE ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	PHILIPS	20	UNIDADE	3,500	70,00
0068	LÂMPADA PINGO D'ÁGUA PEQUENA ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	PHILIPS	20	UNIDADE	3,500	70,00
0069	LONA DE FREIO ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	LONAFLEX	2	UNIDADE	100,000	200,00
0070	MANGOTE DO INTERCOOLER ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	MG	1	UNIDADE	300,000	300,00
0071	MANGOTE INFERIOR RADIADOR ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	MG	2	UNIDADE	100,000	200,00
0072	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	MG	2	UNIDADE	87,000	174,00
0073	MANGUEIRA ALIMENTAÇÃO COMBUSTÍVEL ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	NORFLEX	2	UNIDADE	18,000	36,00
0074	MANGUEIRA DE FREIO DT ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	NORFLEX	2	UNIDADE	18,000	36,00
0075	MANGUEIRA DH ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	NORFLEX	2	UNIDADE	46,000	92,00
0076	MÃO DE FORÇA GRANDE ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	IMA	2	UNIDADE	36,000	72,00
0077	MOLA 2ª VIRADA DT ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	TABULEIRO	2	UNIDADE	150,000	300,00
0078	MOLA 2ª VIRADA TS ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	TABULEIRO	2	UNIDADE	125,000	250,00
0079	MOLA 6ª ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	TABULEIRO	2	UNIDADE	125,000	250,00
0080	MOLA 7ª ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	TABULEIRO	2	UNIDADE	125,000	250,00
0081	MOLA MESTRE DT ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	TABULEIRO	4	UNIDADE	150,000	600,00
0082	MOLA MESTRE TS ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	TABULEIRO	4	UNIDADE	175,000	700,00
0083	MOLA SUSPENSÃO DT DIR/ESQ ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	TABULEIRO	2	UNIDADE	80,000	160,00
0084	MOTOR DE ACIONAMENTO DA PORTA ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	BOSCH	1	UNIDADE	600,000	600,00
0085	PARABRISA DT DIREITO/ESQUERDO ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	METAGAL	1	UNIDADE	600,000	600,00
0086	PARABRISA DT ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	METAGAL	1	UNIDADE	1500,000	1500,00
0087	PARAFUSO CENTRO TS ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	RODAFUSO	8	UNIDADE	10,000	80,00
0088	PARAFUSO OCO ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	RODAFUSO	6	UNIDADE	8,000	48,00
0089	PINHÃO PLAN ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	KIT CIA	2	UNIDADE	250,000	500,00
0090	PINO MOLA DT ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	GINJON	8	UNIDADE	12,000	96,00





0091	PINO MOLA TS ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	GINJON	8	UNIDADE	14,000	112,00
0092	PINO SATEL ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	GINJON	2	UNIDADE	150,000	300,00
0093	PINO TENSOR ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	GINJON	2	UNIDADE	100,000	200,00
0094	PISTÃO C ANEL ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	METAL LEVE	1	UNIDADE	300,000	300,00
0095	PORCA CARÇAÇA TS ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	RODAFUSO	4	UNIDADE	26,000	104,00
0096	PORTA FUSÍVEL ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	PROGERAL	2	UNIDADE	25,000	50,00
0097	REGULADOR ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	BOSCH	2	UNIDADE	100,000	200,00
0098	REGULADOR PRESSÃO COMB COM FILTRO ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	BOSCH	2	UNIDADE	150,000	300,00
0099	RELÉ AUXILIAR ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	DNI	6	UNIDADE	12,000	72,00
0100	REPARO DIFERENCIAL ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	CONTROIL	1	UNIDADE	400,000	400,00
0101	REPARO DO CILINDRO HD GRANDE ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	CONTROIL	2	UNIDADE	60,000	120,00
0102	REPARO DO CILINDRO HD PEQUENO ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	CONTROIL	2	UNIDADE	50,000	100,00
0103	RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	MG	2	UNIDADE	98,000	196,00
0104	RETENTOR RODA DT ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	SABO	5	UNIDADE	18,000	90,00
0105	RETENTOR RODA TS ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	SABO	5	UNIDADE	24,000	120,00
0106	ROLAMENTO CENTRO COMP ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	SKF	4	UNIDADE	125,000	500,00
0107	ROLAMENTO RODA DT EXT ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	SKF	4	UNIDADE	110,000	440,00
0108	ROLAMENTO RODA DT INT ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	SKF	4	UNIDADE	100,000	400,00
0109	ROLAMENTO RODA TS EXT ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	SKF	4	UNIDADE	87,500	350,00
0110	ROLAMENTO RODA TS INT ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	SKF	4	UNIDADE	100,000	400,00
0111	SAPATA FREIO TS ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	NAKATA	4	UNIDADE	75,000	300,00
0112	SAPATA GRAMPO TS ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	NAKATA	6	UNIDADE	28,000	168,00
0113	SEMIEIXO ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	TABULEIRO	1	UNIDADE	250,000	250,00
0114	SENSOR FASE ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	BOSCH	2	UNIDADE	125,000	250,00
0115	SENSOR ROTAÇÃO ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	BOSCH	2	UNIDADE	50,000	100,00





0116	SENSOR TEMPERATURA ÓLEO ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	BOSCH	2	UNIDADE	55,000	110,00
0117	SENSOR TEMPERATURA ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	BOSCH	2	UNIDADE	40,000	80,00
0118	SENSOR VELOCIMETRO ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	BOSCH	2	UNIDADE	100,000	200,00
0119	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	MASTRA	2	UNIDADE	225,000	450,00
0120	SILENCIOSO TS ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	MASTRA	1	UNIDADE	400,000	400,00
0121	SUPORTE MOLA DT PARTE DT ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	CORFA	2	UNIDADE	100,000	200,00
0122	SUPORTE MOLA DT PARTE TS ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	CORFA	2	UNIDADE	98,000	196,00
0123	SUPORTE MOLA TS PARTE DT ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	CORFAL	4	UNIDADE	100,000	400,00
0124	SUPORTE MOLA TS PARTE TS ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	CORFAL	4	UNIDADE	50,000	200,00
0125	SUPORTE ROL CENTRO ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	CORFAL	4	UNIDADE	46,000	184,00
0126	TACOGRÁFO DIGITAL ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	BOSCH	1	UNIDADE	1200,000	1200,00
0127	TAMBOR FREIO DIANTEIRO ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	NAKATA	2	UNIDADE	300,000	600,00
0128	TAMBOR FREIO TRASEIRO ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3771: 08/09	NAKATA	2	UNIDADE	400,000	800,00
0129	TAMPA DE INSPEÇÃO ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	TANCLIK	1	UNIDADE	30,000	30,00
0130	TAMPA RADIADOR ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	TANCLIK	4	UNIDADE	35,900	143,60
0131	TAMPA TANQUE ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	TANCLIK	2	UNIDADE	75,000	150,00
0132	TERMINAL DE ENCAIXE ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	MARILIA	20	UNIDADE	0,600	12,00
0133	TERMINAL DE FIO ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	MARILIA	20	UNIDADE	1,000	20,00
0134	TERMINAL DIREÇÃO DT DIR/ESQ ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	NAKATA	4	UNIDADE	60,000	240,00
0135	TUBO ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	WABCO	2	UNIDADE	56,000	112,00
0136	TURBINA ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	DELPHI	1	UNIDADE	700,000	700,00
0137	UNIÃO EMENDA ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	KIT CIA	10	UNIDADE	8,000	80,00
0138	VALVULA COMPRESSOR ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	MAGNETI	1	UNIDADE	350,000	350,00
0139	VALVULA DE FREIO DE MÃO ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	DELPHI	2	UNIDADE	90,000	180,00
0140	VALVULA DESCARGA ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	DELPHI	2	UNIDADE	72,000	144,00
0141	VALVULA DISTRIBUIÇÃO ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	AJE	1	UNIDADE	412,000	412,00
0142	VÁLVULA DRENAGEM AUTOMÁTICO ONIBUS VW INDUSCAR PLACA: HZA3791: 08/09	DELPHI	1	UNIDADE	80,000	80,00

